

## **Raahen vasemmistoliiton valtuustoryhmä**

Arvoisa valtuustonpuheenjohtaja, valtuutetut, virkamiehet ja hyvät kuulijat

Nyt käsittelyssä on yhteistoimintasopimus muodostettavasta työllisyysalueesta, mikä käsittää 11 kuntaa.

Työvoimapalvelujen järjestämisvastuu siirtyminen kunnille työvoimapalvelujen järjestämisestä annetun lain (380/2023) 1.1.2025 alkaen.

Työllisyyspalvelujen siirrosta on käyty lukuisia neuvotteluja puolitoista vuotta, miten alueellamme Te-palvelut järjestetään, kun mikään kunta/kaupunki ei tällä alueella täytä vähintään 20.000 työllisyyden rajaa, mikä on laissa asetettu.

Viime vuoden puolella näytti jo, että saavutetaan yksimielisyys järjestää koko eteläisen alueen yhteinen työllisyyspalvelualue, jossa Raaha olisi vastuukunta. Mutta toisin kävi, kun viime metreillä sopimuksesta irtautui neuvottelussa tiiviisti olleet Kalajoki, Ylivieska ja Nivala sekä Sievi, Alavieska ja Merijärvi.

Tilanne muuttui siis yhtäkkiä, mutta onneksi yhteinen tahtotilanne ja luottamus löytyi yhdentoista kunnan kanssa, saattaa esitys työllisyyspalvelujen järjestämisestä alueella.

Nyt käsittelyssä oleva yhteistoimintasopimus Raahen työllisyysalueen perustamiseksi täyttää lain mukaiset vaatimukset. Sopimuksen sisällöstä haluamme nostaa muutamia asioita

- **vastuukuntana toimii Raaha**
- **henkilöstö on vastuukunnan alla**, mikä tahtotila oli jo aikaisemmin suurella osalla raahelaisista päättäjiä. Tilanne on työnjohdollisestikin järkevämpi organisoida, hoitaa ja johtaa. Henkilöstö on yhdenvertaisessa asemassa palkkausten kuin henkilöstöetuuksien suhteen, kun ovat yhden työnantajan alla.
- **hallinnollisestikin**, nyt käsiteltävässä yhteistoiminnassa tilanne paranee, kun **perustetaan asiantuntija lautakunnaksi työllisyyslautakunta**. Vastuukunnan tulee kuulla työllisyysasioissa kuntia ja työllisyysviranomaisia ennen päätöksentekoa. Työllisyyslautakunnassa on jokaisesta yhteistoimintasopimuksen kunnasta edustus. Paikkoja tulee 13, joista

Raahella olisi tulossa kolme paikkaa, joista yksi on pysyvä puheenjohtajan paikka.

- Talous- ja kustannusten jaot on yhteistoimintasopimuksessa sovittu tarkasti.

Katsomme, että käsittelyssä oleva sopimus on Raahen edunmukainen ja hyväksyttävissä. Haluamme kiittää yhteistoimintasopimukseen osallistuneita kuntia, viranhaltijoita hyvästä yhteistyöstä. Kuitenkin täytyy todeta, että vastaa nyt alkaa varsinainen työ.

Raahen vasemmistoliiton valtuustoryhmä hyväksyy esitetyn yhteistoimintasopimuksen omalta osaltaan.

Raahessa 5.2.2024

Valtuustoryhmän psta Tarja Ollanketo